Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP.

É Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue: www.camaratatuisp.gov.br e-mail:diretoria Ocamaratatuisp.gou.br

REQUERIMENTO Nº 543 D gr

   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na formafegirikental,
digue-se vficiai ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a
esta Casa Legislativa, se já tem toda documentação e valores sobre as pessoas que
irão concorreralicitação do Mercado Municipal. :

JUSTIFICATIVA

Se já tem toda documentação e valores, sobre as novas pessoas que irão concorrer
a licitação do Mercadão Municipal, para participar da concorrência, para serem os novos
integrantes do Mercadão. ;

Sala das Sessões “Ver.e Filho”, 08 de Março de 2021.

BR aosy e es1ps
Eduarditho

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

CÂMARA MUNICIPALDE TATUT
D /03/2021 Hora: 12:50

Requerimento Nº 543/2021

  q

Autoria: JOSÉ EDUARDO MORAIS PERBELINI

| Assunto: Se játem toda documentação e valores sobre as

| pessoae que irão ooncortor a licitação do Moroado

[Municipal

»amercdeProtocol

01230/2021
“Tatuí: Cidade Ternura = Capitalda Música”